Kulörprogram
Kulör kod
(I artikelnummer)
0
,5
0
,6
0

Duvgrå 7038 pol gp7038 x
Silver pol sip x
Blå 5001 pol BLp5001 x
Gul 1002 pol GUp054 x
Beige 1015 pol BEp1015 x
Grön 6003 pol GRp6003 x
Brun 8019 pol BrP384 x
TAKPLÅT
Trapetskorrugerad
TRP20R / 30-72
Embalage: 6
Profildata
Plåttjoklek: 0,5 mm
Vikt: 4,5 kg/m2
Art Benämning
20R5SP TRP20R 30-72  0,5/1090 Svart pol x
Plåttjoklek: 0,6 mm
Vikt: 5,5 kg/m2
Art Benämning
20R6SP TRP20R 30-72  0,6/1090 Svart pol x
20R6SGC TRP20R 30-72  0,6/1090 Svart GC x
20R6STGC TRP20R 30-72  0,6/1090 Svart Textur x
20R6RT762GC TRP20R 30-72  0,6/1090 Tegelröd 762 Textur x
TRP20LS / 35-35
Embalage: 6
Profildata
Plåttjoklek: 0,5 mm

Art Benämning
VPE6SP Elit 0,6/1060  Svart pol x
VPE6STGC Elit 0,6/1060  Svart Textur
VPE6SGC Elit 0,6/1060  Svart GC x
VPE6RT762GC Elit 0,6/1060  Tegelröd 762 Textur
VPE6R742GC Elit 0,6/1060  Tegelröd 742 GC x
VPE6XX Övriga Kulörer, GC / Textur GC x x
Elegance
Embalage: 6
Profildata
Plåttjoklek: 0,6 mm
Vikt: 5,53 kg/m2
Art Benämning
ELEG6STGC Elegance 0,6/1100  Svart Textur x
ELEG6SGC Elegance 0,6/1100  Svart GC
ELEG6RT8004 Elegance 0,6/1100  Tegelröd 8004 Textur x
ELEG6R742GC Elegance 0,6/1100  Tegelröd 742 GC
ELEG6R758GC Elegance 0,6/1100  Röd 758 GC x
ELEG6GT036 Elegance 0,6/1100  Grå 7024 Textur x
ELEG6G087GC Elegance 0,6/1100  Grå 087 GC x
Exklusiv
Embalage: 6
Profildata
Plåttjoklek: 0,6 mm
Vikt: 5,53 kg/m2
Art Benämning
EXKL6STGC Exklusiv 0,6/1100  Svart Textur x
EXKL6SGC Exklusiv 0,6/1100  Svart GC
EXKL6RT8004 Exklusiv 0,6/1100  Tegelröd 8004 Textur x
EXKL6R742GC Exklusiv 0,6/1100  Tegelröd 742 GC
EXKL6R758GC Exklusiv 0,6/1100  Röd 758 GC x
EXKL6GT036 Exklusiv 0,6/1100  Grå 7024 Textur x
EXKL6G087GC Exklusiv 0,6/1100  Grå 087 GC x
007BD
007BD
007BD
007BD

009BA
Artnr: VPEyXX      Där y=tj [5,6]   xx=kulörkod
008BA
008BA
008BA
008BA
Klickfalsprofil
Classic
Embalage: 6
Profildata
Plåttjoklek: 0,6 mm
Vikt: 5,85 kg/m2
Art Benämning
KF6STGC Classic 505 0,6  Svart Textur
KF6SGC Classic 505 0,6  Svart GC x
KF6R742GC Classic 505 0,6  Tegelröd 742 GC x
KF6RT762GC Classic 505 0,6  Tegelröd 762 Textur
KF6R758GC Classic 505 0,6  Röd 758 GC x
KF6G087GC Classic 505 0,6  Grå 087 GC x
KF6AZ Classic 505 0,6  Alu-Zink
KF6SI045GC Classic 505 0,6  Silver 045 GC x
KF6MSI044GC Classic 505 0,6  Mörksilver 044 GC x
KF6AGR975GC Classic 505 0,6  Ärggrön 975 GC x
VPE6XX Övriga Kulörer, GC / Textur GC x x
Rediviva
Embalage: 6
Profildata
Plåttjoklek: 0,6 mm
Vikt: 6,21 kg/m2
Art Benämning
KFO6SGC Classic 475 Omv 0,6  Svart GC x
KFO6ST Classic 475 Omv 0,6  Svart Textur x
KFO6R742GC Classic 475 Omv 0,6  Tegelröd 742 GC x
KFO6RT8004 Classic 475 Omv 0,6  Tegelröd 8004 Textur x
KFO6R758GC Classic 475 Omv 0,6  Röd 758 GC x
KFO6RT758GC Classic 475 Omv 0,6  Röd 758 Textur
KFO6G087GC Classic 475 Omv 0,6  Grå 087 GC x
KFO6GT036 Classic 475 Omv 0,6  Grå 7024 Textur x
KFO6AZ Classic 475 Omv 0,6  Alu-Zink
KFO6SI045GC Classic 475 Omv 0,6  Silver 045 GC x
KFO6MSI044GC Classic 475 Omv 0,6  Mörksilver 044 GC x
KFO6AGR975GC Classic 475 Omv 0,6  Ärggrön 975 GC x
P
o
ly
es

011AA
011AA
Artnr: KF6XX       xx=kulörkod
Se sid
Kulörsystem
Pannplåt
Embalage: 6
Profildata
Plåttjoklek: 0,6 mm
Vikt: 6,21 kg/m2
Art Benämning
PAPL6FZ Pannplåt 0,6/1080  Galv
PAPL6AZ Pannplåt 0,6/1080  Alu-Zink
PAPL6SGC Pannplåt 0,6/1080  Svart GC x
PAPL6ST Pannplåt 0,6/1080  Svart Textur x
PAPL6R742GC Pannplåt 0,6/1080  Tegelröd 742 GC x
PAPL6RT8004 Pannplåt 0,6/1080  Tegelröd 8004 Textur x
PAPL6G087GC Pannplåt 0,6/1080  Grå 087 GC x
PAPL6SI045GC Pannplåt 0,6/1080  Silver 045 GC x
PAPL6MSI044GC Pannplåt 0,6/1080  Mörksilver 044 GC x
PAPL6AGR975GC Pannplåt 0,6/1080 Ärggrön 975 GC x
Artnr: PAPL6   xx=kulörkod
Se sid
Kulörsystem
P